5/5 

เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2544 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหมว่่าดว้ยการใช้ลายมือชือ่อิเล็กทรอนกิส์ พ.ศ. 2564 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร  
จำนวนเงิน 1,474,100  บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

8. งวดงานและการเบิกจ่าย 
จ่ายเงินพร้อมกันทั้งหมด 

9. อัตราค่าปรับ 
เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานหากผู้ขายไม่ส่งมอบงานตามที่กำหนดให้คณะอุตสาหกรรมเกษตร หรือส่ง

มอบได้ไม่ถูกต้องหรือไม่ครบจำนวน ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องชำระค่าปรับให้คณะอุตสาหกรรมเกษตร เป็นรายวัน